
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa jednej sztuki przenośnego sprzętu spektrometrycznego wraz z zapewnieniem serwisu posprzedażowego w

okresie gwarancji oraz przeprowadzenie instruktażu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Państwowa Agencja Atomistyki

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000907473

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Bonifraterska 17

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-203

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.7.) Numer telefonu: 22 556 28 26

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@paa.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.paa.gov.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Bezpieczeństwo jądrowe i ochrona radiologiczna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00358476

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-09-21

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00350459/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
zdolności technicznej i zawodowej:
zdolności zawodowej – posiadania doświadczenia tj. należytego wykonania lub wykonywania, w okresie ostatnich trzech lat
przed upływem terminu składania ofert w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie
co najmniej:
dwie umowy (zamówienia) na dostawę sprzętu spektrometrycznego o wartości min. 40 000,00 zł brutto każda lub
jedna umowa (zamówienie) na dostawę sprzętu spektrometrycznego o wartości min 80 000,00 zł brutto.

Przez jedną dostawę Zamawiający rozumie dostawę realizowaną w ramach jednej umowy.
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, jak i/lub korzystających z zasobów innych
podmiotów, Zamawiający uzna, że warunek jest spełniony, jeżeli wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie
zamówienia albo wykonawca wraz z podmiotem na potencjale, którego polega, spełniają warunek łącznie (możliwość
łączenia potencjałów).

Po zmianie: 
zdolności technicznej i zawodowej:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00358476 z dnia 2022-09-21

2022-09-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zdolności zawodowej – posiadania doświadczenia tj. należytego wykonania lub wykonywania, w okresie ostatnich pięciu lat
przed upływem terminu składania ofert w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie
co najmniej:
dwie umowy (zamówienia) na dostawę sprzętu spektrometrycznego o wartości min. 40 000,00 zł brutto każda lub
jedna umowa (zamówienie) na dostawę sprzętu spektrometrycznego o wartości min 80 000,00 zł brutto.

Przez jedną dostawę Zamawiający rozumie dostawę realizowaną w ramach jednej umowy.
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, jak i/lub korzystających z zasobów innych
podmiotów, Zamawiający uzna, że warunek jest spełniony, jeżeli wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie
zamówienia albo wykonawca wraz z podmiotem na potencjale, którego polega, spełniają warunek łącznie (możliwość
łączenia potencjałów).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-09-26 10:00

Po zmianie: 
2022-09-27 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-09-26 11:00

Po zmianie: 
2022-09-27 11:00

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00358476 z dnia 2022-09-21

2022-09-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa jednej sztuki przenośnego sprzętu spektrometrycznego wraz z zapewnieniem serwisu posprzedażowego w okresie gwarancji oraz przeprowadzenie instruktażu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Państwowa Agencja Atomistyki
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000907473
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Bonifraterska 17
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-203
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.7.) Numer telefonu: 22 556 28 26
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@paa.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.paa.gov.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00358476
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-09-21

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00350459/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



